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Ç
ernobil faciasının 25. yıldönümüne iki gün

kala  Odamızın da bileşenlerinden olduğu

NKP (Nükleer Karşıtı Platform), çeşitli sivil top-

lum örgütü, sendika ve partilerin katılımıyla

“Nükleer santrallere, yaşamı yok eden enerji

üretimlerine hayır” mitingi düzenledi.

Sabahın erken saatlerinde Tepe Natilus

Alışveriş Merkezi önünde toplanan binlerce

aktivist, nükleer karşıtı sloganlar atarak mitingin

yapılacağı Kadıköy  Meydanı’na doğru şenlikli

ve coşkulu bir şekilde yürüyüşe geçtiler.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu da

mitinge coşkulu ve kitlesel bir katılım sağladı. 

Mitingde “Halkına Fransız kalma nükleer santral

yapma”, “Tüpçü Başbakan istemiyoruz”,

“Nükleere hayır”, “Akkuyu Fukuşima olmaya-

cak”, “Sinop Çernobil Olmayacak”, “Ne

Dünya’da ne Türkiye’de nükleer santral istemi-

yoruz” gibi sloganlar atıldı, şarkılar söylendi.

Kadıköy meydanında hazırlanan etkinlik nokta-

sında ise  TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı,

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim kurulu

Başkanı Cengiz Göltaş ve KESK Başkanı

Döndü Taka Çınar yaptıkları

konuşmalarla Japonya’da meyda-

na gelen deprem ve sonrasında

yaşanan Fukuşima Daichi nükleer

santralindeki sızıntı sonrasında

bile Akkuyu ve Sinop’ta nükleer

santral yapma ısrarının anlamsız-

lığını vurguladılar. Konuşmaların

ardından sanatçı ve müzik grupla-

rı konser verdiler.

Nükleer Karşıtı Platform,
Rusya Başkonsolosluğu
önüne siyah çelenk bıraktı. 
Bugün (26 Nisan 2001) Saat:

12:00de Nükleer Karşıtı Platform

İstanbul Bileşenleri, 25. yılında

Çernobil nükleer kazası ile

Türkiye´de yapılması planlanan

nükleer santralleri protesto etti.

Beyoğlu´nda bulunan Rusya´nın İstanbul

Başkonsolosluk binası önünde toplanan NKP

üyeleri, basın açıklaması yaptıktan sonra kon-

solosluk önüne siyah çelenk bıraktı.

‘Çernobil felaketi 25. yılında. Nükleer santralle-

re hayır’ yazılı pankart açan İstanbul  NKP

adına basın açıklaması yapan İstanbul

Nükleer Karşıtı Platform Sekretaryası ve

Sözcüsü Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erhan

Karaçay, Nükleer Karşıtı Platform olarak

bugün buraya başta bütün nükleer kazalarda

hayatını kaybeden, sakat kalan insanların,

zehirlenen doğanın acısına ortak olmak ve

dayanışma duygularını belirtmek için toplan-

dıklarını belirterek nükleer santralleri evlerimiz-

deki tüp gaza benzeten ve küçümseyen, hepi-

mizin hayatını ve ülkemizin geleceğini ölümcül

bir risk altına sokmakta ısrar eden AKP iktida-

rını protesto etmek için konsolosluğa siyah

çelenk bırakıyoruz dedi.

Japon Halkıyla Dayanışma İçinde
Olduğumuzu Belirtiyor, Japonya`Daki
Felaketi Görmezden Gelerek Nükleer

Santralı Evdeki Tüpgaza Benzeten
Yöneticileri Sorumluluğa Davet Ediyoruz! 
İstanbul Meslek Örgütleri Koordinasyonu

(İMOK) ve Nükleer Karşıtı Platform (NKP)

tarafından 26 Mart 2011 Cumartesi günü

Taksim’den Galatasaray Postanesi önüne

yapılan yürüyüş ve basın açıklaması ile

Başbakan R. Tayyip Erdoğan ve hükümetin

nükleer santral kurma kararı protesto edildi.

Postane önünde yapılan basın açıklamasının

ardından Japonya Başbakanı Naoto Kan ve

Başbakan R. Tayyip Erdoğan’a birer mektup

gönderildi. 

“Öncelikle Türkiye`de nükleer santral kurulması-

nı engellemek için yüzden fazla kurum/kuruluş,

organizasyon ve bireyin dahil olduğu Nükleer

Karşıtı Platform (NKP) ve İstanbul Meslek

Odaları Koordinasyonu olarak Japonya`daki

deprem ve tsunami felaketlerinde yakınlarını

kaybedenlere başsağlığı diliyor, nükleer felaket-

le yüzyüze kalan Japon halkıyla dayanışma

içinde olduğumuzu belirtiyoruz.” denilen açıkla-

mada Japonya‘da yaşanan kaygı verici geliş-

melerin hükümet tarafından da ciddiye alınarak,

Akkuyu Nükleer Santral macera-

sından vazgeçmeye çağırıldı.

“Yalnızca Akkuyu değil, Sinop‘ta

ve açıklanmayan üçüncü bir

yerde kurulması öngörülen nükle-

er santral konusunda Japonya ile

yürütülen görüşmelerden de vaz-

geçilmeli, bugün, dünyanın nefesi-

ni tutarak izlediği Japonya`daki

nükleer kazadan ders alarak

yapılması gereken en akılcı yakla-

şım, nükleer dosyasını çok geç

olmadan kapatmaktır.  Akkuyu`da,

Türkiye`de ve bütün dünyada

nükleer santral macerasına son

verilmelidir.” denilen açıklamada

24 Nisan 2011 günü Çernobil

Faciası‘nın 25. Yılında Kadıköy‘de

yapılacak mitinge katılım çağrısı

yapıldı.

Ne Dünya’da ne Türkiye’de

Nükleer Santral İstemiyoruz!..
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